关于2014年荷兰蒂尔堡大学暑期项目报名通知
各位同学：
我校将于2014年暑期选派优秀学生赴荷兰蒂尔堡大学参加该校举办的暑期班项目。现项目报名工作已启动，具体通知如下：
一、项目时间：2014年7月10日至8月8日。
二、费用：
1. 课程费：1900欧元，含课程材料费、食宿、项目内游览、体育活动及自行车租赁费（此费用为可选，租赁自行车可方便学生自行出行游览）。

5. 其他：游览路费（100欧元）、机票（学校统一预定）、签证费（学校统一递送）、保险费（个人自行购买）、银行汇款手续费及汇率差价、个人消费。
三、项目内容
The Summer School offers ambitious foreign students the opportunity to take interesting and intensive high-quality courses combined with a fun-packed social program to discover the Dutch culture. New courses like ‘Global Business Law and Economics’, ‘Brain & Behavior’ and ‘Corporate Social Responsibility and Firm Profitability’ are offered. Students can also choose to apply for one of the many language courses such as Dutch, English, Spanish or Chinese. By participating in these courses, students can obtain official credits (2 to12 ECTS).

      Besides first-rate interactive courses, Tilburg University Summer School includes a fun-packed social program offering students a large number of social activities, such as city trips to Amsterdam and The Hague, sport and concerts. During the social program participants have the opportunity to get to know participants from different countries and cultures. Every year, over 300 students representing more than 50 nationalities from all over the world participate.

1. 项目简章Flyer Tilburg University Summer School 2014
https://www.tilburguniversity.edu/upload/c75028e8-2cd7-4744-8409-c9397f8ae858_flyer%20tuss%202014.pdf
     2. 项目手册 Booklet Tilburg University Summer School
http://issuu.com/tilburguniversity/docs/summerschool/3?e=1990757/5223499

       更多详情可访问：
www.tilburguniversity.edu/summerschool
四、项目名额：10-15人
五、报名条件：
1. 我校在读学生；
2. 语言要求：有较好的英语水平，能够流利交流。雅思达到或高于6.0分，托福达到或高于90分者优先考虑。
六、报名方式：
下载并填写校内报名表（见“第二批”暑期项目报名通知附件），发送至oice@cupl.edu.cn ，邮件主题请注明“报名：荷兰蒂尔堡大学暑期项目+申请人姓名”。
七、报名时间：校内报名截止时间4月30日下午15:00。
     注：1. 项目咨询请发送邮件至oice@cupl.edu.cn，主题注明“咨询：荷兰蒂尔堡大学暑期项目”。
2. 有关项目日期及是否与期末考试冲突请直接咨询教务处质监科或研究生院培养办。
3. 本科学员在项目结业后可获得社会实践学分。
国际合作与交流处
2014-4-10